
FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 
COMITÉ TÉCNICO DE ÁRBITROS 

 
Comité Técnico de Árbitros de la Federación Madrileña de Ciclismo. 

 
Clasificación  : XXIV CARRERA DE ESCUELAS CEDENA                         
 
 Lugar de celebración : FUENLABRADA          
 Fecha                : 20/05/17 
 Clase de la prueba   : CI2    / Infantils Xallenge Territorial            
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      27 RODRIGUEZ,DANIEL     PROM2  CEDENA P.E.C.              00:00:00           
   2      75 NEVADO,Samuel        PROM2  IL                         00:00:00           mt. 
   3      91 MAGRO,Carlos         PROM2  CEDENA P.E.C.              00:00:00           mt. 
   4      68 CAÑADAS,Dario        PROM1  ILLESCAS CLUB CICLISTA     00:00:00           mt. 
   5      56 MARTINEZ,Alvaro      PROM2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
   6      28 CID SAN,AITOR        BENJ1  CEDENA P.E.C.              00:00:00           mt. 
   7      71 SANTAMARIA,Itzan     PROM2  COSLADA U.C.               00:00:00           mt. 
   8      38 MARTINEZ,Rodrigo     PROM2  COSLADA U.C.               00:00:00           mt. 
   9      48 SANCHEZ,Alejandro    PROM2  CEDENA P.E.C.              00:00:00           mt. 
  10      34 VAREA,Diego          PROM1  NIEVES C.C.                00:00:00           mt. 
  11      16 CASASOLA,Marcos      PROM2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
  12      21 FRAILE,IKER          BENJ1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
  13      54 GARCIA,Hugo          PRBEN  TORREJON C.C.              00:00:00           mt. 
  14      30 BARRIGA,Asier        PROM1  CEDENA P.E.C.              00:00:00           mt. 
  15     103 CASADO,Alejandro     PROM1  CEDENA P.E.C.              00:00:00           mt. 
  16      65 TORRIJOS,LUCAS       BENJ2  CEDENA P.E.C.              00:00:00           mt. 
  17       2 LLINARES,DIEGO       PROM1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
  18      60 YUGUEROS,MARIO       PROM1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
  19      89 LADERA,Sergio        PRBEN  COSLADA U.C.               00:00:00           mt. 
  20      92 FRANCISCO,Angela     PRBEN  UN DIA                     00:00:00           mt. 
 
 Corredores clasificados : 20 
 
  



FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 
COMITÉ TÉCNICO DE ÁRBITROS 

 
Comité Técnico de Árbitros de la Federación Madrileña de Ciclismo. 

 
 
Clasificación  : XXIV CARRERA DE ESCUELAS CEDENA                                    
 
 Lugar de celebración : FUENLABRADA          
 Fecha                : 20/05/17 
 Clase de la prueba   : CI2    / InfantilsXallenge Territorial            
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     103 RODRIGUEZ,Andres     PRIN2  ALMUÑECAR C.C.             00:00:00           
   2       6 GARCIA,Pablo         PRIN2  COSLADA U.C.               00:00:00           mt. 
   3      52 ROMERA,MARIO         PRIN1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
   4       3 LLINARES,ALVARO      PRIN2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
   5      29 CANALS,Andres        PRIN1  CEDENA P.E.C.              00:00:00           mt. 
   6      31 BERMEJO,Iker         PRIN2  CEDENA P.E.C.              00:00:00           mt. 
   7      56 REMEDIOS,Miguel      PRIN2  TORREJON C.C.              00:00:00           mt. 
   8      55 GARCIA,CESAR         PRIN2  TORREJON C.C.              00:00:00           mt. 
   9      32 BENITEZ,Ivan         PRIN1  CEDENA P.E.C.              00:00:00           mt. 
  10       1 CASILLAS,Izan        PRIN1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
  11      43 DE PABLO,ALVARO      PRIN1  GALAPAGAR C.C.             00:00:00           mt. 
  12      50 PERNUDO,NICOLAS      PRIN1  GALAPAGAR C.C.             00:00:00           mt. 
  13       7 MARTINEZ,ADRIAN      PRIN1  COSLADA U.C.               00:00:00           mt. 
  14      62 LUCAS,Marcos         PRIN2  ILLESCAS CLUB CICLISTA     00:00:00           mt. 
  15      61 FERNANDEZ,ALEJANDRO  PRIN1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
  16      41 CUERDO,David         PRIN1  CEDENA P.E.C.              00:00:00           mt. 
  17      22 BORRELL,Diego        PRIN1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
  18       9 GARCIA,SERGIO        PRIN1  COSLADA U.C.               00:00:00           mt. 
  19     803 PABLOS,Carla         FPRIN  COSLADA U.C.               00:00:00           mt. 
  20      78 SALAS,Pablo          PRIN2  RAMON GARRIDO              00:00:00           mt. 
  21      11 YANGUEZ,Rodrigo      PRIN2  COSLADA U.C.               00:00:00           mt. 
  22      66 TORRIJOS,JORGE       PRIN1  CEDENA P.E.C.              00:00:00           mt. 
  23      12 RIVERA,Miguel        PRIN1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
  24     837 VAREA,ZAIRA          FPRI1  NIEVES C.C.                00:00:00           mt. 
  25     832 PARDO,Irene          FPRIN  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
  26      10 EGUIA,Adrian         PRIN1  COSLADA                    00:00:00           mt. 
  27      24 SIRVIENTE,Miguel     PRIN1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
  28      49 SANCHEZ,KIRIAN       PRIN1  COSLADA U.C.               00:00:00           mt. 
  29      76 BLINDA,Cristian      PRIN2  RAMON GARRIDO P.C.         00:00:00           mt. 
  30       8 MOZO,Jorge           PRIN1  COSLADA U.C.               00:00:00           mt. 
  31     838 LOPEZ,Mireya         FPRIN  NIEVES C.C.                00:00:00           mt. 
  32      59 SILVA,VICTOR         PRIN1  CEDENA P.E.C.              00:00:00           mt. 
  33      37 CASTILLO,Guillermo   PRIN1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
  34     844 AGUDO,Luna Lucia     FPRI1  CEDENA P.E.C.              00:00:00           mt. 
  35     822 MARQUINA,Africa      FPRIN  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
 
 Corredores clasificados : 35 
  



FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 
COMITÉ TÉCNICO DE ÁRBITROS 

 
Comité Técnico de Árbitros de la Federación Madrileña de Ciclismo. 

 
 Clasificación de :Principiants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     103 RODRIGUEZ,Andres     PRIN2  ALMUÑECAR C.C.            00:00:00           
   2       6 GARCIA,Pablo         PRIN2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
   3      52 ROMERA,MARIO         PRIN1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   4       3 LLINARES,ALVARO      PRIN2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   5      29 CANALS,Andres        PRIN1  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
   6      31 BERMEJO,Iker         PRIN2  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
   7      56 REMEDIOS,Miguel      PRIN2  TORREJON C.C.             00:00:00           mt. 
   8      55 GARCIA,CESAR         PRIN2  TORREJON C.C.             00:00:00           mt. 
   9      32 BENITEZ,Ivan         PRIN1  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
  10       1 CASILLAS,Izan        PRIN1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  11      43 DE PABLO,ALVARO      PRIN1  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
  12      50 PERNUDO,NICOLAS      PRIN1  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
  13       7 MARTINEZ,ADRIAN      PRIN1  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  14      62 LUCAS,Marcos         PRIN2  ILLESCAS CLUB CICLISTA    00:00:00           mt. 
  15      61 FERNANDEZ,ALEJANDRO  PRIN1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  16      41 CUERDO,David         PRIN1  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
  17      22 BORRELL,Diego        PRIN1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  18       9 GARCIA,SERGIO        PRIN1  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  19      78 SALAS,Pablo          PRIN2  RAMON GARRIDO             00:00:00           mt. 
  20      11 YANGUEZ,Rodrigo      PRIN2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  21      66 TORRIJOS,JORGE       PRIN1  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
  22      12 RIVERA,Miguel        PRIN1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  23      10 EGUIA,Adrian         PRIN1  COSLADA                   00:00:00           mt. 
  24      24 SIRVIENTE,Miguel     PRIN1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  25      49 SANCHEZ,KIRIAN       PRIN1  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  26      76 BLINDA,Cristian      PRIN2  RAMON GARRIDO P.C.        00:00:00           mt. 
  27       8 MOZO,Jorge           PRIN1  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  28      59 SILVA,VICTOR         PRIN1  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
  29      37 CASTILLO,Guillermo   PRIN1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
 
 Clasificación de :Feminas Principiantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     803 PABLOS,Carla         FPRIN  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
   2     837 VAREA,ZAIRA          FPRI1  NIEVES C.C.               00:00:00           mt. 
   3     832 PARDO,Irene          FPRIN  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   4     838 LOPEZ,Mireya         FPRIN  NIEVES C.C.               00:00:00           mt. 
   5     844 AGUDO,Luna Lucia     FPRI1  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
   6     822 MARQUINA,Africa      FPRIN  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
 
 
 
 
  



FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 
COMITÉ TÉCNICO DE ÁRBITROS 

 
Comité Técnico de Árbitros de la Federación Madrileña de Ciclismo. 

Clasificación  : XXIV CARRERA DE ESCUELAS CEDENA                                    
 
 Lugar de celebración : FUENLABRADA          
 Fecha                : 20/05/17 
 Clase de la prueba   : CI2    / InfantilsXallenge Territorial            
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 SANCHEZ,DANIEL       ALE-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           
   2       1 ORTIZ,RICARDO        ALE-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
   3      28 MARTINEZ,RAFAEL      ALE-2  GALAPAGAR C.C.             00:00:00           mt. 
   4       2 GARBAJOSA,ADRIAN     ALE-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
   5      19 RODRIGUEZ,MARCOS     ALE-2  NIEVES C.C.                00:00:00           mt. 
   6      43 CASADO,JAVIER        ALE-2  GALAPAGAR C.C.             00:00:00           mt. 
   7       5 PEREZ,DANIEL         ALE-1  COSLADA U.C.               00:00:00           mt. 
   8      92 OLIVA,Alberto        ALE-2  ILLESCAS CLUB CICLISTA     00:00:00           mt. 
   9      22 CUERDO,MANUEL        ALE-2  CEDENA P.E.C.              00:00:00           mt. 
  10      15 MOLINA,ADRIAN        ALE-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
  11      26 ANGUELA,ALVARO       ALE-2  GALAPAGAR C.C.             00:00:00           mt. 
  12      17 ORTIZ,SAMUEL         ALE-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
  13      25 CARMONA,ANDRES       ALE-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
  14      16 BORRELL,JAIME        ALE-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
  15      18 MARTINEZ,DAVID       ALE-2  NIEVES C.C.                00:00:00           mt. 
  16     877 BALLESTEROS,DIANA    FAL-2  FUENLABRADA U.C.           00:00:00           mt. 
  17       3 BERRUECO,JOSE RAMON  ALE-2  COSLADA U.C.               00:00:00           mt. 
  18      31 SANCHEZ,ENDIKA       ALE-2  COSLADA U.C.               00:00:00           mt. 
  19     826 ANTON,SARA           FAL-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
  20      42 CUESTA,JORGE         ALE-2  FUENLABRADA U.C.           00:00:00           mt. 
  21      21 ESPINOSA,IKER        ALE-2  NIEVES C.C.                00:00:00           mt. 
  22     852 MENDEZ,INES          FAL-2  NIEVES C.C.                00:00:00           mt. 
  23     834 BARRIGA,NAIARA       FAL-2  CEDENA P.E.C.              00:00:00           mt. 
  24      29 GUTIERREZ,AARON      ALE-2  CEDENA P.E.C.              00:00:00           mt. 
  25     819 MUÑOZ,SARA           FAL-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
  26      24 LOURES,SAMUEL        ALE-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
  27      46 BLINSA,ManuelIosii   ALE-2  RAMON GARRIDO P.C.         00:00:00           mt. 
  28     890 EXPOSITO,Natalia     ALE-2  RAMON GARRIDO P.C.         00:00:00           mt. 
  29     833 ZAZO,FATIMA          FAL-2  CEDENA P.E.C.              01:00:00  1:00:00 hor. 
 
 Corredores clasificados : 29 
 
 Clasificación de :Alevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 SANCHEZ,DANIEL       ALE-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           
   2       1 ORTIZ,RICARDO        ALE-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   3      28 MARTINEZ,RAFAEL      ALE-2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
   4       2 GARBAJOSA,ADRIAN     ALE-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   5      19 RODRIGUEZ,MARCOS     ALE-2  NIEVES C.C.               00:00:00           mt. 
   6      43 CASADO,JAVIER        ALE-2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
   7       5 PEREZ,DANIEL         ALE-1  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
   8      92 OLIVA,Alberto        ALE-2  ILLESCAS CLUB CICLISTA    00:00:00           mt. 
   9      22 CUERDO,MANUEL        ALE-2  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
  10      15 MOLINA,ADRIAN        ALE-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  11      26 ANGUELA,ALVARO       ALE-2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
  12      17 ORTIZ,SAMUEL         ALE-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  13      25 CARMONA,ANDRES       ALE-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  14      16 BORRELL,JAIME        ALE-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  15      18 MARTINEZ,DAVID       ALE-2  NIEVES C.C.               00:00:00           mt. 
  16       3 BERRUECO,JOSE RAMON  ALE-2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  17      31 SANCHEZ,ENDIKA       ALE-2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  18      42 CUESTA,JORGE         ALE-2  FUENLABRADA U.C.          00:00:00           mt. 
  19      21 ESPINOSA,IKER        ALE-2  NIEVES C.C.               00:00:00           mt. 
  20      29 GUTIERREZ,AARON      ALE-2  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
  21      24 LOURES,SAMUEL        ALE-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  22      46 BLINSA,ManuelIosii   ALE-2  RAMON GARRIDO P.C.        00:00:00           mt. 
  23     890 EXPOSITO,Natalia     ALE-2  RAMON GARRIDO P.C.        00:00:00           mt. 
 
 
  



FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 
COMITÉ TÉCNICO DE ÁRBITROS 

 
Comité Técnico de Árbitros de la Federación Madrileña de Ciclismo. 

Clasificación de :Feminesalevins 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     877 BALLESTEROS,DIANA    FAL-2  FUENLABRADA U.C.          00:00:00           mt. 
   2     826 ANTON,SARA           FAL-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   3     852 MENDEZ,INES          FAL-2  NIEVES C.C.               00:00:00           mt. 
   4     834 BARRIGA,NAIARA       FAL-2  CEDENA P.E.C.             00:00:00           mt. 
   5     819 MUÑOZ,SARA           FAL-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   6     833 ZAZO,FATIMA          FAL-2  CEDENA P.E.C.             01:00:00  1:00:00 hor. 
 
 
 
Clasificación  : XXIV CARRERA DE ESCUELAS CEDENA                                    
 
 Lugar de celebración : FUENLABRADA          
 Fecha                : 20/05/17 
 Clase de la prueba   : CI2    / InfantilsXallenge Territorial            
 
ClsDorApellido,NombreCateg  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 SANCHEZ,RUBEN        INF-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           
   2      22 MOLINA,MIGUEL ANGEL  INF-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
   3      42 DE PABLO,SAMUEL      INF-2  GALAPAGAR C.C.             00:00:00           mt. 
   4      64 DE LA FUENT,SAMUEL   INF-2  GALAPAGAR C.C.             00:00:00           mt. 
   5      19 BELIJAR,ALEJANDRO    INF-1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
   6      41 ANGUELA,MARIO        INF-2  GALAPAGAR C.C.             00:00:00           mt. 
   7      30 MONTERO,JORGE        INF-1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
   8      15 NAVAS,ALVARO         INF-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
   9      40 HIRUELA,JOSE LUIS    INF-2  GALAPAGAR C.C.             00:00:00           mt. 
  10      36 MENDEZ,JAVIER        INF-2  NIEVES C.C.                00:00:00           mt. 
  11      43 OSUNA,CARLOS         INF-2  GALAPAGAR C.C.             00:00:00           mt. 
  12     874 MORALES,ALMUDENA     FIN-2  FUENLABRADA U.C.           00:00:00           mt. 
  13     800 ORTIZ,NOELIA         FIN-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
  14      57 CASADO,JORGE         INF-2  GALAPAGAR C.C.             00:00:00           mt. 
  15       2 GONZALO,EDUARDO      INF-2  COSLADA U.C.               00:00:00           mt. 
  16      53 JIMENEZ,PABLO        INF-2  FUENLABRADA U.C.           00:00:00           mt. 
  17      27 RUIZ,RODRIGO         INF-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
  18      60 VERDU,JAVIER         INF-1  COSLADA U.C.               00:00:00           mt. 
  19      31 FERRANDO,RICARDO     INF-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
  20     851 HURTADO,ELIZABETH    FIN-2  FUENLABRADA U.C.           00:00:00           mt. 
  21       8 VARA,ROBERTO         INF-1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
  22      63 GARCIA,Jorge         INF-1  FUENLABRADA U.C.           00:00:00           mt. 
  23      13 ROBLEDO,MARLON       INF-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
  24       5 GARCIA,VICTOR        INF-2  COSLADA U.C.               00:00:00           mt. 
  25      68 MONGE,PABLO MANUEL   INF-2  MAMMOTH MTB CLUB           00:00:00           mt. 
  26      28 PARDO,JOEL           INF-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
  27      23 CLEMENTE,PABLO       INF-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
  28      59 SANCHEZ,ANGEL        INF-1  NIEVES C.C.                00:00:00           mt. 
  29      21 AGUDO,DANIEL         INF-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
  30      45 DEL CASTILL,ALEJANDR INF-2  FUENLABRADA U.C.           00:00:00           mt. 
  31      75 CALLEJO,LUIS MIGUEL  INF-2  ESCURIALENSE C.C.          00:00:00           mt. 
  32     850 FERNANDEZ,JADE LIAN  FIN-2  FUENLABRADA U.C.           00:00:00           mt. 
  33      18 FELIPE,ANDRES        INF-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
  34      16 MUÑOZ,JUAN JOSE      INF-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE  00:00:00           mt. 
  35     801 RAMIREZ,CELIA        FIN-2  COSLADA U.C.               00:00:00           mt. 
  36     825 CABALLERO,LAURA      FIN-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    00:00:00           mt. 
  37      54 GONZALEZ,DAVID       INF-2  TORREJON C.C.              01:00:00  1:00:00 hor. 
  38     878 RODRIGUEZ,ISABEL     FIN-2  ALMUÑECAR C.C.             01:00:00  1:00:00 hor. 
  39       7 YANGUEZ,VICTOR       INF-2  COSLADA U.C.               01:00:00  1:00:00 hor. 
 
 Corredores clasificados : 39 
 
 
  



FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 
COMITÉ TÉCNICO DE ÁRBITROS 

 
Comité Técnico de Árbitros de la Federación Madrileña de Ciclismo. 

Clasificación de : Infantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 SANCHEZ,RUBEN        INF-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           
   2      22 MOLINA,MIGUEL ANGEL  INF-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   3      42 DE PABLO,SAMUEL      INF-2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
   4      64 DE LA FUENT,SAMUEL   INF-2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
   5      19 BELIJAR,ALEJANDRO    INF-1  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   6      41 ANGUELA,MARIO        INF-2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
   7      30 MONTERO,JORGE        INF-1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   8      15 NAVAS,ALVARO         INF-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   9      40 HIRUELA,JOSE LUIS    INF-2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
  10      36 MENDEZ,JAVIER        INF-2  NIEVES C.C.               00:00:00           mt. 
  11      43 OSUNA,CARLOS         INF-2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
  12      57 CASADO,JORGE         INF-2  GALAPAGAR C.C.            00:00:00           mt. 
  13       2 GONZALO,EDUARDO      INF-2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  14      53 JIMENEZ,PABLO        INF-2  FUENLABRADA U.C.          00:00:00           mt. 
  15      27 RUIZ,RODRIGO         INF-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  16      60 VERDU,JAVIER         INF-1  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  17      31 FERRANDO,RICARDO     INF-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  18       8 VARA,ROBERTO         INF-1  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  19      63 GARCIA,Jorge         INF-1  FUENLABRADA U.C.          00:00:00           mt. 
  20      13 ROBLEDO,MARLON       INF-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  21       5 GARCIA,VICTOR        INF-2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
  22      68 MONGE,PABLO MANUEL   INF-2  MAMMOTH MTB CLUB          00:00:00           mt. 
  23      28 PARDO,JOEL           INF-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  24      23 CLEMENTE,PABLO       INF-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  25      59 SANCHEZ,ANGEL        INF-1  NIEVES C.C.               00:00:00           mt. 
  26      21 AGUDO,DANIEL         INF-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
  27      45 DEL CASTILL,ALEJANDR INF-2  FUENLABRADA U.C.          00:00:00           mt. 
  28      75 CALLEJO,LUIS MIGUEL  INF-2  ESCURIALENSE C.C.         00:00:00           mt. 
  29      18 FELIPE,ANDRES        INF-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  30      16 MUÑOZ,JUAN JOSE      INF-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
  31      54 GONZALEZ,DAVID       INF-2  TORREJON C.C.             01:00:00  1:00:00 hor. 
  32       7 YANGUEZ,VICTOR       INF-2  COSLADA U.C.              01:00:00  1:00:00 hor. 
 
 Clasificación de :FeminesInfantils 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     874 MORALES,ALMUDENA     FIN-2  FUENLABRADA U.C.          00:00:00           mt. 
   2     800 ORTIZ,NOELIA         FIN-2  SAN SEBASTIAN DE LOS REYE 00:00:00           mt. 
   3     851 HURTADO,ELIZABETH    FIN-2  FUENLABRADA U.C.          00:00:00           mt. 
   4     850 FERNANDEZ,JADE LIAN  FIN-2  FUENLABRADA U.C.          00:00:00           mt. 
   5     801 RAMIREZ,CELIA        FIN-2  COSLADA U.C.              00:00:00           mt. 
   6     825 CABALLERO,LAURA      FIN-2  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   00:00:00           mt. 
   7     878 RODRIGUEZ,ISABEL     FIN-2  ALMUÑECAR C.C.            01:00:00  1:00:00 hor. 
 
 
 

 


